
1. Acélné Göndöcs Szilvia HÉTFŐ 3. ÓRA acelne@mohacsikisfaludy.hu
2. Appl Erzsébet HÉTFŐ 3. ÓRA appl@mohacsikisfaludy.hu
3. Baracsiné Lázár Zsófia KEDD 3. ÓRA lazarzs@mohacsikisfaludy.hu
4. Baumgärtner Annamária CSÜTÖRTÖK 3. ÓRA baumgartner@mohacsikisfaludy.hu
5. Besenyiné Szélig Éva SZERDA 2. ÓRA besenyine@mohacsikisfaludy.hu
6. Drinócziné Molnár Magdolna SZERDA 4. ÓRA drinoczine.molnar.magdolna@mohacsikisfaludy.hu
7. Durovics Dóra HÉTFŐ 3. ÓRA durovics@mohacsikisfaludy.hu
8. Felföldi Péter KEDD 3. ÓRA felfoldipeter@mohacsikisfaludy.hu
9. Grób Józsefné Hárich Gabriella KEDD 2. ÓRA grobne@mohacsikisfaludy.hu

10. Hadfiné Schvilinger Sarolta KEDD 4. ÓRA hadfine@mohacsikisfaludy.hu
11. Hahnerné Feth Gabriella SZERDA 2. ÓRA hahnerne@mohacsikisfaludy.hu
12. Hámoriné Misky Sarolta HÉTFŐ 2. ÓRA hamorine@mohacsikisfaludy.hu
13. Harkai Georgina PÉNTEK 2. ÓRA harkai.georgina@mohacsikisfaludy.hu
14. Hermann Klára HÉTFŐ 3. ÓRA hermannk@mohacsikisfaludy.hu
15. Horváth Bernadett HÉTFŐ 4. ÓRA horvath@mohacsikisfaludy.hu
16. Horváthné Laduver Csilla HÉTFŐ 4. ÓRA horvathne@mohacsikisfaludy.hu
17. Katosné Sütő Katalin KEDD 5. ÓRA katosne@mohacsikisfaludy.hu
18. Kedves Ferenc SZERDA 3. ÓRA kedves@mohacsikisfaludy.hu
19. Klieber Ildikó PÉNTEK 4. ÓRA klieber@mohacsikisfaludy.hu
20. Kovácsné Török Erika HÉTFŐ 1. ÓRA ELŐTT kovacsne.torok.erika@mohacsikisfaludy.hu
21. Kunovszkiné Veres Mária HÉTFŐ 5. ÓRA kunovszkine@mohacsikisfaludy.hu
22. Künsztler László SZERDA 6. ÓRA kunsztler@mohacsikisfaludy.hu
23. Lakatos- László Gabriella HÉTFŐ 1. ÓRA ELŐTT lakatos-laszlo.gabriella@mohacsikisfaludy.hu
24. Lénárdné Bauhoffer Gabriella KEDD 4. ÓRA lenardne@mohacsikisfaludy.hu
25. Lieliné Darabos Eszter KEDD 2. ÓRA lieline@mohacsikisfaludy.hu
26. Mosztbacher József SZERDA 2. ÓRA mosztbacher.jozsef@mohacsikisfaludy.hu
27. Nagy Kálmán Istvánné CSÜTÖRTÖK 4. ÓRA nagy.kalmanne@mohacsikisfaludy.hu
28. Pápa Sándor CSÜTÖRTÖK 1. ÓRA papa@mohacsikisfaludy.hu
29. Papp Csaba PÉNTEK 3. ÓRA papp@mohacsikisfaludy.hu
30. Rázsics Zoltán SZERDA 2. ÓRA razsics@mohacsikisfaludy.hu
31. Segyikné Polhammer Ildikó HÉTFŐ 2. ÓRA segyikne@mohacsikisfaludy.hu
32. Sümeginé Juhos Magdolna CSÜTÖRTÖK 5. ÓRA sumegine@mohacsikisfaludy.hu
33. Szabóné Hegedüs Anita HÉTFŐ 2. ÓRA hegedus@mohacsikisfaludy.hu
34. Szántó Márta PÉNTEK 1. ÓRA ELŐTT szanto.marta@mohacsikisfaludy.hu
35. Sziebert  Ferencné KEDD 4. ÓRA sziebertne@mohacsikisfaludy.hu
36. Takaróné Neidhardt Szilvia HÉTFŐ 5. ÓRA takaronesz@mohacsikisfaludy.hu
37. Tiszai György KEDD 2. ÓRA tiszaigy@mohacsikisfaludy.hu
38. Vértes Ágnes CSÜTÖRTÖK 4. ÓRA vertesagnes@mohacsikisfaludy.hu

Tanári fogadó órák

2020/2021

A fogadó órák a COVID-19 helyzetre való tekintettel az idei tanévben online módon kerülnek 
megszervezésre. A tanárok elérhetőek a megadott email címen, illetve a megadott időpontban 

a 69/311-255 telefonszámon.


